VITE A TESTA TONDA PER PIASTRE SU LEGNI
DURI
RIVESTIMENTO C4 EVO
La classe di resistenza alla corrosione atmosferica (C4) del rivestimento
C4 EVO è stata testata dal Research Institutes of Sweden - RISE. Rivesti-
mento idoneo all'uso in applicazioni su legni con livello di acidita (pH)
maggiore di 4, come abete, larice e pino (vedi pag. 314).
CERTIFICAZIONE LEGNI DURI

(Beech LVL)
Parametro di resistenza
ad estrazione
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Parametro di penetrazione
della testa
fhead,k [N/mm2] 10,5 - - -
Densità associata ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Densità di calcolo ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
Per applicazioni con materiali di!erenti si rimanda a ETA-11/0030.
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 20
LBSHEVO580 80 76 200
LBSHEVO5100 100 96 200
LBSHEVO5120 120 116 200
CODICI E DIMENSIONI
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
LBSHEVO760 60 55 100
LBSHEVO780 80 75 100
LBSHEVO7100 100 95 100
LBSHEVO7120 120 115 100
LBSHEVO7160 160 155 100
LBSHEVO7200 200 195 100
LEGNO  |  LBS HARDWOOD EVO  |  245
a2
a2
a1